



2011-07-01

## Ungdomar sken i kapp med solen

Som en del i Rikslägerveckan arrangerades under torsdagen Äventyrsdagen. En återkommande och oftast uppskattad aktivitet som bryter mönstret mot veckans mer seriösa träningar och ger deltagarna en möjlighet att bara ha kul och lära känna alla de andra ungdomarna.



Temat på årets äventyrsdag var klurigheter och redan på måndagen under invigningen ställdes deltagarna för en första utmaning. Det hela började med att de fick sätta sig lagvis i olika lag som hade lottats ihop. Därefter fick varje lag ett kuvert som innehöll flera papper med olika sorters klurigheter. Den första delen gick ut på att deltagarna skulle lista ut vilka svenska klubbnamn som dölde sig bakom engelska översättningar. I den andra delen skulle de para ihop några välkända orienterare med sina respektive klubbar och i den sista delen skulle de få fram namnet på svenska klubbar genom ett ordrebus.



Del två och huvuddelen av äventyrsdagen avgjordes vid högfjällshotellet i två moment. Den första bestod av en orienteringsbana formgiven av William Lind som bjöd på en långt ifrån vanlig orientering. Alltifrån upp och nedvända kartbitar till olika korridorer med ledtrådar fanns med. Det andra momentet bestod av en något lugnare tipspromenad där deltagarna till en början fick lista ut var frågorna satt genom en kryptisk text som gav riktmärken mot de olika liftarna och deras namn.

Den sista delen avgjordes senare på kvällen i form av massa olika lekar och samarbetsövning som utmanade lagen till det yttersta. Resultatet las ihop med dem från de tidigare deltävlingarna och en vinnare utsågs.

I HD14 klassen vann lag tjugosju som hade Tom Campbell, Jonas Kallhaug, Olle Eklund, Märta Skog, Alice D'Angelo och Ronja Björklund i laget.

I HD16 vann lag sex med William Nilsson, Olof Carlsson Bjernald, Daniel Bengtsson, Sanna Forsberg, Erik Berzell och Hanna Georgsson.

---

Om du vill veta mer om vad som händer på lägret, kolla då in på Rikslägerbloggen:  
<http://svenskorieringmartinaarkasen.wordpress.com/>

Skrevs av Emil 2011-07-01 kl 08:49

Anmäl